CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 3l( DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.º l ~0 /2017

CM-PALMITA ól6 1..Q.2_12017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do· Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio a todas as entidades/associações listadas abaixo,

solicitando que enviem para esta Casa de Leis qual foi o valor repassado pela Prefeitura Municipal de

Palmital durante o ano de 2016 para a entidade.

Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Palrnital (APAE), Santa Casa de

Misericórdia de Palmital, Associação do Clube do Laço de Palmital, Comitiva Fartura, Associação

Voluntária do Câncer Dr. Fuad Haddad, Associação Palmitalense de Proteção aos Animais, Vila

Vicentina de Palmital (ASILO), Centro de Recuperação do Alcoólatra (CEREA), Associação

Palmitalense do Bem Estar do Menor (APABEM), Amor Exigente, Associação Ricardo Gobetti,

Tobias de A!:,ru.iar, Projeto Gota Verde, Associação dos Catadores de Materiais Recicláveis de Palmital

(ACIPAL) e Instituto Francisco Antunes Ribeiro (lFAR).

Plenário Vereador ProfD Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

Vereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CN PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br